



SOH Consult ApS

Lynge Bygade 16
3540 Lynge
CVR-nr. 18572370

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOH Consult ApS

Lynge Bygade 16

3540 Lynge

CVR-nr.: 18572370

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Holbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, udøve konsulentarbejde og dermed i forbindelse stående virksomhed samt eje aktier og anparter i andre selskaber og dertil hørende finansiel virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 6.640 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.377 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.750)	(19.439)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.653.038	5.394.213
Andre finansielle omkostninger	1	(3.760)	(2.966)
Resultat før skat		6.636.528	5.371.808
Skat af årets resultat	2	3.632	4.929
Årets resultat		6.640.160	5.376.737
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.640.160	4.376.737
Resultatdisponering		6.640.160	5.376.737

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.311.739	45.226.224
Finansielle aktiver	3	50.311.739	45.226.224
Anlægsaktiver		50.311.739	45.226.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.209	4.208.209
Tilgodehavende skat		3.632	4.929
Tilgodehavender		211.841	4.213.138
Likvide beholdninger		2.965.120	64.576
Omsætningsaktiver		3.176.961	4.277.714
Aktiver		53.488.700	49.503.938

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.827.111	37.283.596
Overført overskud eller underskud		9.450.964	9.453.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		53.478.075	47.937.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.558.000
Anden gæld		10.625	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.625	1.566.500
Gældsforpligtelser		10.625	1.566.500
Passiver		53.488.700	49.503.938
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	37.283.596	9.453.842	1.000.000	47.937.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(118.904)	0	0	(118.904)
Øvrige egenkapitalposter	0	19.381	0	0	19.381
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.010.000)	1.010.000	0	0
Årets resultat	0	6.653.038	(1.012.878)	1.000.000	6.640.160
Egenkapital ultimo	200.000	42.827.111	9.450.964	1.000.000	53.478.075

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	947	671
Øvrige finansielle omkostninger	2.813	2.295
	3.760	2.966

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(3.632)	(4.929)
	(3.632)	(4.929)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.484.628
Kostpris ultimo	7.484.628
Opskrivninger primo	37.283.596
Valutakursreguleringer	(118.904)
Egenkapitalreguleringer	19.381
Andel af årets resultat	6.653.038
Udbytte	(1.010.000)
Opskrivninger ultimo	42.827.111
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.311.739

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SOH Invest ApS	Lynge	ApS	100
Jumbo Transport A/S	Brøndby	A/S	98
Jumbo Transport Solutions A/S	Århus	A/S	51
SEKO Nordic ApS	Brøndby	ApS	51
ASA 2212 ApS	Brøndby	ApS	80

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskaber samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- SOH ApS, Lyngø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- SOH ApS, Lyngø

Koncernregnskabet for SOH ApS kan rekvireres på følgende adresse:

- Lyngø Bygade 16, 3540 Lyngø
